[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.04.2020
	№ 1019

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в техническое задание на разработку

инвестиционной программы по развитию системы коммунальной                 инфраструктуры (в сфере водоснабжения и водоотведения)                                 на территории поселений, входящих в состав Боровичского                              муниципального района, на 2021-2023 годы

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Администрации Боровичского муниципального района от 25.09.2018 № 3312 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Боровичского городского поселения»,  от 30.10.2015 № 2222 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения на территории поселений Боровичского муниципального района», Уставом Боровичского муниципального района  Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в техническое задание на разработку инвестиционной программы по развитию системы коммунальной инфраструктуры (в сфере водоснабжения и водоотведения) на территории поселений, входящих в состав Боровичского муниципального района, на 2021-2023 годы (далее техническое задание), утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 27.02.2020 № 507, изложив приложение № 1 к техническому заданию в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   К.В. Сератинский
це

                  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 21.04.2020 № 1019

                     «Приложение № 1

к техническому заданию на разработку инвестиционной программы по развитию системы коммунальной инфраструктуры (в сфере водоснабжения и водоотведения) на территории поселений, входящих в состав Боровичского муниципального района, на 2021-2023 годы
МЕРОПРИЯТИЯ
для включения в инвестиционную программу в разрезе ВКХ по МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ»
	№

п/п

	Водоснабжение
	Водоотведение

	Инвестиционная программа на            1 год
	Инвестиционая программа на 3 года
	Стоимость мероприятия,

тыс. руб.
	на            2021  год
	на 2022 год
	на            2023     год
	Мероприятия
	Инвестиционная программа на 1 год
	Инвестиционная программа на 3 года
	Стоимость мероприятия,

тыс.руб.
	на           2021  год
	на 2022 год
	на             2023    год
	Мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ»
	2607,596667
	7822,79
	682,62
	682,62
	-
	-
	строительство ограждения зоны санитарной охраны скв.               № 219 в н.п.Починная Сопка Боровичского района
	1980,30
	5940,90
	5290,41
	1763,47
	1763,47
	1763,47
	строительство канализационных очистных сооружений в н.п.Опеченский Посад с устройством наружной системы водоотведения от жилых домов и строительством ограждения зоны санитарной охраны

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	592,76
	592,76
	-
	-
	строительство ограждения зоны санитарной охраны скв.             № 136 (275) в н.п. Травково Боровичского района

	466,5
	466,50
	-
	-
	строительство ограждения зоны санитарной охраны скв.               № 582 в н.п.Иевково Боровичского района

	466,5
	-
	466,50
	-
	строительство ограждения зоны санитарной охраны скв.             № 66-72 в н.п. Перелучи Боровичского района

	64,66
	64,66
	 -
	-
	устройство наружной системы водоотведения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Горная, 19

	234,95
	234,95
	-
	-
	строительство ограждения зоны санитарной охраны скважины в н.п.Волок Боровичского района

	153,62
	-
	153,62
	-
	строительство ограждения зоны санитарной охраны здания станции обезжелезивания в н.п. Перелучи Боровичского района

	1206,36
	-
	1206,36
	-
	строительство станции водоподготовки в н.п. Кировский

	63,64
	63,64
	-
	 -
	устройство наружной системы водоотведения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Рабочая, 33

	1157,79
	-
	-
	1157,79
	строительство станции водоподготовки в н.п. Тухун

3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1044,19
	-
	1044,19
	-
	строительство станции водоподготовки н.п. Железково

	1157,79
	-
	-
	1157,79
	строительство станции водоподготовки н.п.Кончанское-Суворовское

	316,53
	316,53
	-
	-
	устройство наружной системы водоотведения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Мира, 104

	97,6
	97,60
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Бригадная, у                   д. №58

	46,24
	46,24
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Подбельского, д.97

	48,47
	48,47
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. А. Кокорина, д.90

	83,44
	83,44
	-
	-
	устройство наружной системы водоотведения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Бригадная, у           д. № 58

	28,74
	28,74
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Новосёлов, д. 14

	46,85
	46,85
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Кропоткина, д.78

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	21,12
	21,12
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул.С.Лазо, д.6

	82,81
	82,81
	-
	-
	устройство наружной системы водоотведения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул. Горняков, д.20

	83,58
	83,58
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.57

	103,51
	103,51
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул.Строителей, д.23

	55,24
	55,24
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул.Совхозная, д.37

	39,35
	39,35
	-
	-
	устройство наружной системы водоотведения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул.С.Лазо, д.6

	72,61
	72,61
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул.Новая, д.7, кв. 2

	55,75
	55,75
	-
	-
	устройство наружной системы водоснабжения жилого дома по адресу: Боровичский район, п.Прогресс, ул.Шоссейная, 39

	Итого
	2607,60
	7822,79
	7822,79
	2636,54
	2870,67
	2315,58

	1980,29
	5940,84
	5940,84
	2413,90
	1763,47
	1763,47

	ВСЕГО
	13763,63

________________».